Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Interventora da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Indicação nº 06/2011

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.
Edilidade, usando de suas atribuições regimentais, indica que seja providenciada a destinação
de um segurança e mais um recepcionista para trabalho no período noturno na Santa de
Misericórdia de Joanópolis. Indica ainda, o conserto das câmeras de vigilância interna da
referida entidade.

J U S T I F I C A T I V A

Objetiva-se restabelecer a confiança entre os funcionários,

preservar o patrimônio público e, consequentemente, melhorar o atendimento aos usuários.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 14 de fevereiro de 2011.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

Ofício Gab nº 103/2011

Joanópolis, 28 de fevereiro de 2011

REF.: Indicação nº 06/2011 - MPC

Senhor Presidente,

Agradecemos a indicação de nº 06, do vereador Marcos
Paulo da Cunha e informamos que o  segurança já foi providenciado.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

                    Celso Soares Nogueira
                   Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis-SP